
Página 1 de 1 Diário Oficial Eletrônico Edição 387 Ano II Publicação: 13/06/2022 

 

Diário Oficial Eletrônico 
 
 
 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Edição 387 Ano II, São João do Caru - MA, 13/06/2022. 
 
 
 

 

 
 

Câmara Municipal de São João do Caru - MA 
Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – São João do Caru - MA 

CNPJ – 01.612.630/0001-80 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2022. PROCESSO 

ADMINISTRATIVO Nº 012/2022. PARTES: Câmara Municipal 

de São João do Carú/MA e a Empresa AF BRITO MOREIRA, CNPJ 

19.522.415/0001-53. OBJETO: contratação de empresa 

especializada para fornecimento de quadro e placa legislativa 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de São João 

do Carú – MA. VIGÊNCIA: 31/12/2022. VALOR DO CONTRATO: 

R$ 4.150,00 (quatro mil e cento e cinquenta reais). 

MODALIDADE: dispensa, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 

8.666/93. RECURSOS: Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - 

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA. FORO: 

Fica eleito o Foro de Bom Jardim. 10/06/2022. HERCILIO 

PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR – Presidente da Câmara. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
ESTADO DO MARANHÃO 

Diário Oficial da Câmara poder Legislativo  
 

Avenida J Belém, S/N, Vila Buriti- CEP: 65.385-000 – 
São João do Caru – Maranhão 

 
 

HERCILIO PEREIRA DOS SANTOS JUNIOR 
Presidente da Câmara de São João do Caru-MA 

 

 

 

 

 

 


